
80 81

7 pohádek na dobrou noc Příšerky s.  r.  o.

Randall pronásledoval Salyho, Mikea a Boo nahoru na závěsný dopravník dveří. 

Trojice kamarádů proskakovala jednotlivými dveřmi dovnitř a ven, aby si před 

Randallem udržela náskok. S každým skokem se k nim však přibližoval víc a víc. 

Nakonec jim Randall vytrhl Boo z náruče, ale holčička se bránila!

„Ona už se tě nebojí,“ řekl Saly. 

Saly, Mike a Boo společnými silami Randalla jednou  

provždy porazili!

Naše trojice však ještě neměla vyhráno – ve Strašící hale na ně čekal 

Waternoose společně se speciální jednotkou CDA. Saly se dal s Boo na útěk, ale 

ředitel na nic nečekal a pustil se do pronásledování. 

„Unesu třeba tisíc dětí, než bych nechal padnout společnost!“ prohlásil 

ředitel. Náhle se rozsvítila jasná světla. Byli ve školicím centru a Mike právě 

natočil Waternooseovo přiznání! 

Teď, když už všichni věděli, že Waternoose plánoval únosy dětí, ho přišla 

zatknout velitelka speciální jednotky CDA. Jak se ukázalo, byla to přísná 

úřednice Roz!


